
PROVINCIE WEST-VLAANDEREN 

 

STAD WERVIK 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER VAN DE BESLISSINGEN VAN DE 

BURGEMEESTER 

 
Zitting van 21 november 2019 

 

 

Tijdelijke politieverordening op het verkeer naar aanleiding van Blijdhove Trail op vrijdag 22 

november 2019 - goedkeuring. 

Gelet op de nieuwe gemeentewet, inzonderheid op de artikelen 119,130bis, 134§1 en 135§2; 

 

Overwegende dat dit evenement een weerslag heeft op de openbare orde; 

 

Overwegende dat het evenement pas nà de vorige zitting van Het college van Burgemeester en 

schepenen ter kennis kwam van het gemeentebestuur; dat de volgende zitting ervan niet is gepland 

vóór de datum van dat evenement; 

 

BESLUIT : 

 

Artikel 1 : 

 

De hiernavolgende maatregelen zijn van kracht naar aanleiding van het evenement: 

 

 Blijdhove Trail 

 vrijdag 22 november 2019 

 

Vrijdag, van 22 november 2019 17u00 tot 22 november 2019 omstreeks 20u00 

 

*Parkeerverbod 

van 16.30 uur tot 20.00 uur 

 KOMERENSTRAAT, volledig, met uitzondering van de gedeelten gelegen tussen de N8 en 

het gedeelte van de Komerenstraat parallel aan de N8 

Borden E1 met de vermelding van de geldingsperiode. 

 

*Verboden toegang, in beide richtingen, voor ieder bestuurder, 

van 17.00 uur tot 20.00 uur 

 KOMERENSTRAAT, volledig, met uitzondering van de gedeelten gelegen tussen de N8 en 

het gedeelte van de Komerenstraat parallel aan de N8 

Borden C3 

 

*Verboden toegang in beide richtingen, voor ieder bestuurder, met uitzondering van het 

plaatselijk verkeer, 

van 17.00 uur tot 20.00 uur 

 KOMERENSTRAAT, tussen Menenstraat (N8) en het gedeelte van de Komerenstraat 

parallel aan de N8 (omgeving rond punt N8/N58) 



 KOMERENSTRAAT, tussen Menenstraat (N8) en het gedeelte van de Komerenstraat 

parallel aan de N8 (omgeving station Fournier) 

Borden C3 met de vermelding ‘Uitgezonderd plaatselijk verkeer’. 

 

Artikel 2. 

 

Overtreding van deze verordening wordt bestraft met politiestraffen. 

 

Artikel 3. 

 

Dit besluit treedt in werking op het ogenblik van zijn bekendmaking. 

 

Artikel 4. 

 

Afschrift van dit besluit wordt onmiddellijk overgemaakt aan 

- De Hoofdgriffier van de bevoegde Correctionele rechtbank 

- De Hoofdgriffier van de bevoegde Politierechtbank 

- Het Hoofdcommissariaat PZArro Ieper, Ter Waarde 54 te 8900 Ieper 

- De Inrichter, Mevr. Lise Vandevelde, Lucien Bockstaelestraat 31 te 8800 Roeselare 

 

        

 

 

 

NAMENS DE BURGEMEESTER : 

 

 De burgemeester 

 

 Youro Casier 

 

 

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT : 

 De burgemeester, 

 

 Youro Casier 

 


